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Nº ACADÊMICO CURSO PROJETO 

SOCIAL 

RELATÓRIO RELATÓRIO RELATÓRIO RELATÓRIO 

FINAL  

 

01 Adriano Lazzarotto 

Fogaça  

Medicina 

Veterinária  

Possíveis Patologias 

que acometem 

papagaios de peito 

roxo e charões 

18/07/2018 

4h 

20/07/2018 

4h 

21/07/2018 

4h 

23/07/2018 

02 Alfredo Figueiredo 

Branger  

Enfermagem Prevalência de 

patologias atendidas 

em um hospital de 

pequeno porte da 

região serrana  

15/06/2018 

4h 

30/06/2018 

4h 

15/07/2018 

4h 

20/07/2018 

4h 

03 Aline Cristina de 

Lima Santos  

Educação 

Física  

Perfil de Estilo de 

Vida em acadêmicos 

do Centro 

Universitário 

Unifacvest 

08/06/2018 

4h 

15/06/2018 

4h 

18/06/2018 

4h 

25/06/2018 

4h 

04 Anna Paula Ortiz  Enfermagem  A relação entre o 

sobre peso e a 

hipertensão 

02/05/2018 

4h 

08/06/2018 

4h 

22/06/2018 

4h 

13/07/2018 

4h 

05 Arnaldo Moresco Engenharia Comparação Gesso e 16/07/2018 18/207/2018  21/07/2018 23/07/2018 
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Duarte Civil  PVC 4h 4h 4h 4h 

06 Bruna Carolina 

Gazzola Paust 

Medicina 

Veterinária 

XXXXXXXX 

Desistente  

XXXXXXXX 

Desistente 

XXXXXXXX 

Desistente 

XXXXXXXX 

Desistente 

XXXXXXXX 

Desistente 

07 Bruna do Amaral 

Largura  

Educação 

Física 

Perfil de Estilo de 

Vida em acadêmicos 

do Centro 

Universitário 

Unifacvest 

08/06/2018 

4h 

15/06/2018 

4h 

18/06/2018 

4h 

29/06/2018 

4h 

08 Carlos Eduardo de 

Lima  

Engenharia 

Civil 

Avaliar a viabilidade 

de construção de 

blocos vazada de 

concreto a partir do 

RCD 

24/07/2018 

4h 

27/07/2018 

4h 

30/07/2018 

4h 

31/07/2018 

4h 

09 Carolina Correia 

Antunes Silva  

Educação 

Física 

Perfil de Estilo de 

Vida em acadêmicos 

de Educação Física 

do Centro 

Universitário 

Unifacvest 

11/07/2018 

4h 

13/07/2018 

4h 

20/07/2018 

4h 

26/07/2018 

4h 

10 Carolina Moraes 

Chaves  

Enfermagem  A relação entre o 

sobre peso e a 

02/05/2018 08/06/2018 22/06/2018 13/07/2018 
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hipertensão 4h 4h 4h 4h 

11 Daiane Alexsandra 

Rodrigues  

Educação 

Física 

Perfil de Estilo de 

Vida em acadêmicos 

de Educação Física 

do Centro 

Universitário 

Unifacvest 

18/06/2018 

4h 

20/06/2018 

4h 

25/06/2018 

4h 

29/06/2018 

4h 

12 Everton do Amaral 

Delfes  

Engenharia 

Civil 

Comparação Gesso e 

PVC 

16/07/2018 

4h 

18/07/2018 

4h 

21/07/2018 

4h 

23/07/2018 

4h 

13 Gabriel Carlos da 

Silva  

Educação 

Física  

Como tornar as aulas 

de Educação Físicas 

mais lúdicas  

20/06/2018 

4h 

22/06/2018 

4h 

25/06/2018 

4h 

28/06/2018 

4h 

14 Gabriel Neumann 

da Luz  

Psicologia  Sintoma: Freud a 

Lacan  

08/06/2018 

4h 

14/06/2018 

4h 

18/06/2018 

4h 

25/06/2018 

4h 

15 Istefani Teresinha 

Moreira dos Santos  

Fisioterapia Relatório semanal 

dos estágios na 

clínica escola de 

Fisioterapia  

04/07/2018 

4h 

19/07/2018 

4h 

24/07/2018 

4h 

27/07/2018 

4h 

16 Juliano Veloso dos Educação Perfil de Estilo de 

Vida em habitantes 

10/07/2018 13/07/2018 25/07/2018 30/07/2018 
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Santos  Física  do Município de 

Lages  

4h 4h 4h 4h 

17 Karolayne Carvalho 

de Souza  

Radiologia  Microbiologia e 

propriedade pro 

bióticas in vitro de 

lactobacillus spp. 

Isolados de queijos 

artesanais  

18/07/2018 

4h 

21/07/2018 

4h 

23/07/2018 

4h 

30/07/2018 

4h 

18 Kleber Bueno  Engenharia 

Civil 

Avaliar a viabilidade 

de construção de 

blocos vazada de 

concreto a partir do 

RCD 

24/07/2018 

4h 

27/07/2018 

4h 

30/07/2018 

4h 

31/07/2018 

4h 

19 Lara Reich Neto Gastronomia  Curiosidades na 

Gastronomia  

09/07/2018 

4h 

16/07/2018 

4h 

23/07/2018 

4h 

30/07/2018 

4h 

20 Larissa dos Santos  Educação 

Física  

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX 

21 Larissa Madruga 

Ferreira  

Enfermagem A relação entre o 

sobre peso e a 

hipertensão 

02/05/2018 

4h 

08/06/2018 

4h 

22/06/2018 

4h 

13/07/2018 

4h 
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22 Larissa Rosa 

Barbosa  

Radiologia  A importância do uso 

de proteção 

radiológica em 

radiação ionizante 

08/05/2018 

4h 

20/06/2018 

4h 

22/06/2018 

4h 

20/07/2018 

4h 

23 Luan de Moraes 

Walter  

Educação 

Física  

Perfil de Estilo de 

Vida em habitantes 

do Município de 

Campo Belo do Sul 

02/05/2018 

4h 

08/06/2018 

4h 

22/06/2018 

4h 

13/07/2018 

4h 

24 Luísa de Oliveira 

Ferreira  

Psicologia  Discursos Envolvidos 

na Construção da 

Psicanálise  

21/02/2018 

4h 

21/03/2018 

4h 

25/04/2018 

4h 

06/062018 

4h 

25 Marlon Henrique 

Rafaeli Daboit 

Engenharia de 

Produção 

Estudo das 

Propriedades 

Mecânicas de Novos 

Nanocompósitos 

Poliméricos. 

27/06/2018 

4h 

28/06/2018 

4h 

03/07/2018 

4h 

09/07/2018 

4h 

26 Mateus Ariel 

Schlichting 

Fernandes  

Educação 

Física 

Perfil de Estilo de 

Vida em acadêmicos 

do Centro 

Universitário 

Unifacvest 

08/06/2018 15/06/2018 25/06/2018 29/06/2018 

27 Quevin Dias Medicina Possíveis Patologias 

que acometem 

18/07/2018 20/07/2018 21/07/2018 23/07/2018 
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Steinheuser Veterinária  papagaios de peito 

roxo e charões 

4h 4h 4h 4h 

28 Ruan Rudieri da 

Luz  

Educação 

Física  

Perfil de Estilo de 

vida dos jogadores do 

time Santa Cruz F.C 

de Lages, SC 

27/06/2018 

4h 

28/06/2018 

4h 

03/07/2018 

4h 

04/07/2018 

4h 

29 Taina Xavier Lima Enfermagem  A relação entre o 

sobre peso e a 

hipertensão 

02/05/2018 

4h 

08/06/2018 

4h 

22/06/2018 

4h 

13/07/2018 

4h 

30 Tatynara T. da Silva 

Teixeira Fogaça  

Educação 

Física  

Desenvolvimento no 

auxílio da 

manutenção do 

Colégio Militar 

Feliciano Nunes Pires  

02/07/2018 

4h 

09/07/2018 

4h 

16/07/2018 

4h 

23/07/2018 

4h 

31 Tayla Pereira Lopes  Educação 

Física 

Perfil de Estilo de 

Vida em acadêmicos 

do Centro 

Universitário 

Unifacvest 

08/06/2018 

4h 

15/06/2018 

4h 

18/06/2018 

4h 

27/06/2018 

4h 

32 Tatynara Gottardo 

de Almeida  

Educação 

Física 

Perfil de Estilo de 

Vida em acadêmicos 

do Centro 

Universitário 

27/06/2018 

4h 

28/06/2018 

4h 

03/07/2018 

4h 

09/07/2018 

4h 
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Unifacvest 

33 Victoria Alexsandra 

Vazquez Canteros 

Direito A Revolução dos 

Bichos- George 

Orwell 

02/07/2018 

4h 

09/07/2018 

4h 

16/07/2018 

4h 

23/07/2018 

4h 


